台州学院教务处文件

台学院教发〔2010〕107号

关于2010年浙江省大学生物理创新竞赛报名的通知
为了激发我校大学生学习大学物理的积极性，提高运用大学物理知识解决实际问题的能力；同时更好地培养大学生的创新思维与创新能力、推动相关高校的大学物理教学体系、教学内容和教学方法的改革，我校将组织学生参加由浙江省物理学会与浙江省高等学校物理学类及物理基础课程教学指导委员会举办的2010年“浙江省大学生物理创新竞赛”。现将竞赛有关事项通知如下：

一、参赛对象：在校本、专科学生。

二、竞赛时间：

2010年12月18日（周六）上午8：30——11：30。
三、竞赛地点：台州学院临海第二校区、椒江校区（50人参赛以上）。
四、报名时间和报名办法

1．报名时间：9月13日－9月16日。

2．缴费时间：9月17日－9月19日。

3．报名办法：

①登录正方教务管理系统；

②选择：实践教学－学科竞赛；

③选定需要报名的竞赛项目；

④点击“提交”按钮，完成网上竞赛报名操作。

报名后，各班级务必在规定时间内到本学院办理集体缴费和报名确认手续。未缴费者将被取消网上报名结果，视为自动放弃。各二级学院打印学生集体报名表并盖章后，与报名费一同交教务处。

五、竞赛费用：本次参赛报名经费为每人20元。
附件：浙江省大学生物理创新竞赛考试大纲
二○一○年九月八日
主题词：物理创新  竞赛  通知

主送：各二级学院各部门
　台州学院教务处                 2010年09月08日印发
PAGE
—1—